
AKADEMIA E S1GURISE
SENATI AKADEMIK

N r/f&  Prot, Tiranë me 02.05.2023

VENDIM Nr. 78

Senati i Akademisë së Sigurisë, i mbiedhur sot më datën 02.05.2023, pass diskutoi, në lidhje 
me kuotat e e pranlmit në programin e ciklit ta pare “Bachelor”, për vitin akademik 2023-2024, 
duke marrë në konsideratë vendimin e Bordit të Administrimit të Akademisë së Sigurisë, nr.22, 
datë 02.05.2023, në respektim të ligjit 80/2015, “Për arsimin e lartë dhe kërkimin shkencor në 
institucionet e arsimittë iartë në Republikën e Shqipërisë”, si dhe statutin e Akademisë së Sigurisë,

VENDGS1:

1. Miratimin e kuotës prej 150(njëqind e pesëdhjetë) studentë për pranimin në ciklin e parë 
“Bachelor”, në programin “Siguria dhe Hetimi”, për vitin akademik 2023-2024, në Fakultetin 
e Sigurisë dhe Hetimit.

2. Kopje e këtij vendimi ti dërgohet Ministrisë së Arsimit dhe Sportit, si dhe Qendrës së 
Shërbimeve Arsimore.
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